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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 17/11/2020

Apelidos e nome

Andion Fernandez Jose Manuel
Iglesias Allones Jose Luis
Dominguez Alvarez Brais
Castedo de la Fuente Marcos
Comesafia Ambrosio Noé José
Lépez Macia Noemi

Bandin Potel Maria

Amorin Vide Adéan

Solla Ameijeiras Lorena

Vilela Barreira Nerea

Vidal Pascual Jacobo
Gonzélez Pérez Carlos

Penide Duran Marcelino

Pifieiro Ben Enrique

NIF

*kXG ] G **

***4888**

***7307**

*IXGE P Fhk

***1856**

***6907**

KKK AJL**

***82 1 1**

***4411**

*KXDQYJ*K

***9766**

***6825**

*RXT QT Q**

***2511**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

8,037

7,456

7,327

7,092

6,984

6,869

6,842

6,810

6,705

6,674

6,640

6,532

6,420

6,384

Total

8,037

7,456

7,327

7,092

6,984

6,869

6,842

6,810

6,705

6,674

6,640

6,532

6,420

6,384

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 17/11/2020

Apelidos e nome

Gomez Crespo Jorge

Somoza Amado Jose Luis
Prieto Castro Eva

Garcia Cal Catarina

Vidal Esmoris Aitana

Grafia Blanco Joaquin

Sanin Gonzélez Jacobo
Abelairas Lemos David Gonzalo
Borrajo Valifia Adriana

Calleja Gémez Rosalia
Fernandez Otero Jose Manuel
Godoy Ares José Manuel
Nuafiez Miranda Marta Luisa

Rodriguez Ascariz Artesino

NIF

*RKT A 3H**

***84 1 1**

***3247**

*KXQ QXK

***8887**

***9896**

**%()G8I**

***5429**

***8479**

*¥k%] GH4**

***5732**

***8768**

*k% D JEGRK

***2802**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

6,342

6,328

6,295

6,101

5,722

5,605

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Total

6,342

6,328

6,295

6,101

5,722

5,605

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000
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thCIB

Paxina: 2/ 7


https://sede.xunta.gal/cve?idcve=CHf6I5L1C7

Verificacion: https://sede.xunta.gal/cve

CVE: CHf6I5L1C7

OF4l0]

XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 17/11/2020

Apelidos e nome

Bosquet Mera Brais
Quintia Vidal Pablo
Concheiro Garea Adrian
Michelena Grandio Alvaro
Fernandez Sanjurjo Mauro
Bermejo Plana Manuel
Periscal Garcia David
Guerra Vilar José

Sevilla Martin Jana
Piedracoba Castro Javier
Lopez Bueno Carlos
Castifieira Pérez Diego

Seoane Lista Alberto

Blanco Gallego Maria del Carmen

NIF

*FXTOQ7**

***0 179**

***8578**

***xQ008**

***4841**

***3126**

*hXJJG kK

***9 104**

***8350**

*RXT QT G**

***9372**

***8405**

*FXGJQQRK

***1366**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

8,752

8,539

8,460

8,075

8,064

7,850

7,672

7,660

7,578

7,575

7,363

7,225

7,118

7,068

Total

8,752

8,539

8,460

8,075

8,064

7,850

7,672

7,660

7,578

7,575

7,363

7,225

7,118

7,068
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590107 - Informatica

Data apertura: 17/11/2020

Apelidos e nome

Ramos Muguerza Eduardo
Bouzas Reguera Manuel
Regueiro Janeiro José Angel
Abad Barreiro lago

Alvarez Pazos Maria Lucia
Gonzalez Rodriguez Miguel
Guerra Rodriguez Juan José
Garcia Rivas Iris

del Cura Miranda Alejandro
Fernandez Francos Diego
Guede Garcia Jorge

Vila Fernandez Jorge

Lago Taboada Isabel

Cuevas de la Fuente Benigno

NIF

*HIKT JGH*K

***7785**

***3515**

*FXQGQI**

***2673**

***6864**

**%Q8GY**

***8639**

***0395**

*k% ] D3**

***6253**

***4599**

**XGAD0**

***9771**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,955

6,789

6,775

6,769

6,765

6,729

6,706

6,676

6,643

6,638

6,621

6,620

6,611

6,600

Total

6,955

6,789

6,775

6,769

6,765

6,729

6,706

6,676

6,643

6,638

6,621

6,620

6,611

6,600
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 17/11/2020

Apelidos e nome

Fernandez Alvarez lago
Cortegoso Mejuto José Maria
No6voa Gomez Manuel
Hernandez Rodriguez Andrea
Pichel Bolon Esteban
Fernandez Gomez José
Pérez Pérez Josué

Canabal Juanatey Manuel
Alvarez Vazquez Alberto
Freire Ferreiro José Maria
Lépez Castro Ivan

Juncal Pereira Nuria Maria
Ferradas Covela Sonia

Pérez Martinez Javier

NIF

**xQ)QG**

***7793**

***7420**

LiiardeTok ki

***08 13**

***0576**

KX D BGE**

***8872**

***6637**

*FXGE()5**

***6826**

***7581**

*IXDJ] DRk

***43 16**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,563

6,548

6,500

6,483

6,467

6,462

6,460

6,446

6,430

6,390

6,341

6,338

6,292

6,282

Total

6,563

6,548

6,500

6,483

6,467

6,462

6,460

6,446

6,430

6,390

6,341

6,338

6,292

6,282
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590107 - Informatica

Data apertura: 17/11/2020

Apelidos e nome

Méndez Alonso Nuria
Ramos Ferreiroa Rosa Ana
Nufiez Fernandez Adolfo
Pacios Fernandez Ramon
Conde Canda David
Fungueirifio Pazos José Luis
Naya Guzman Carlos Alberto
Garcia Saborido Diego
Véazquez Garcia Maria Ana

Alvarifio Perez Cristina

Blanco Ramos Maria Mercedes

Ferreiro Barreiro Divina

Ferreiro Gonzalez Daniel

Pérez Blanco Ana

NIF

*FXGQGGr*

***2952**

***1521**

*FXG Q] Jx*

***9388**

***2824**

*kXG345**

***1779**

***4087**

*IXTEQG**

***7273**

***8258**

KR DQJRK

***7353**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,281

6,244

6,202

6,177

6,086

6,079

6,074

6,071

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Total

6,281

6,244

6,202

6,177

6,086

6,079

6,074

6,071

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000
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Asinado por: ALVAREZ BERTOLO, JESUS MANUEL

Cargo: Director Xeral
Data e hora: 22/12/2020 13:11:28
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+28 XUNTA DE GALICIA

++
i: CONSELLI,ERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

+ + +

Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 17/11/2020

Mouriz Fernandez Erica

***2 88 4**

0,000 0,000 0,000
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